ระเบียบวาระที่ ๓ เรื่องสืบเนื่อง
<p>๓.๑ การติดตามการดำเนินงานตามข้อสังเกตและข้อเสนอแนะจากการประชุมสภามหาวิทยาลัย ครั้งที่ ๑(๑๗)/๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๘ ดังนี้</p> <p>๑) สำนักยุทธศาสตร์และแผน จำนวน ๒ เรื่อง ได้แก่</p> <p>(๑) รายงานการดำเนินงานตามข้อสังเกตและข้อเสนอแนะจากการประชุม Retreat ระหว่างสภามหาวิทยาลัยและคณะกรรมการบริหารมหาวิทยาลัย</p> <p>(๒) เป้าหมายการดำเนินงานของมหาวิทยาลัย สวนดุสิต พ.ศ. ๒๕๖๘ - ๒๕๗๑ (SDU Goal 2025 – 2028)</p> <p>(๓) คู่มือการประกันคุณภาพการศึกษาภายในระบบ SDU QA (Suan Dusit University Quality Assurance) ปีการศึกษา ๒๕๖๗ - ๒๕๖๘</p> <p>(๔) รายงานผลการดำเนินงานคณะกรรมการธรรมาภิบาลและจริยธรรม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.